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IV Rajd górski - Beskid Żywiecki 7.09.2024 

Szanowni Państwo, 

serdecznie zapraszamy Państwa wraz z rodzinami oraz osobami towarzyszącymi (w tym także z dziećmi!) na
czwarte spotkanie górskie, które odbędzie się w dniu 7 września 2024 r. (sobota). Tym razem wędrujemy przez
Beskid Żywiecki , z Żabnicy Skałka do schroniska na Hali Boraczej, skąd rozpościera się panorama na Beskid
Śląski  oraz  gdzie  na  uczestników  rajdu  czeka  ciepły  posiłek.  Rajd  ma  charakter  otwarty,  zapraszamy  do
wędrówek indywidualnych lub do wejścia w zorganizowanej grupie. 

Jeśli wybiorą Państwo wędrówki indywidualne: 

Każdy uczestnik wybiera samodzielnie czas i miejsce rozpoczęcia wędrówki/rajdu oraz trasę (szlak), przy czym
trasa musi być taka zaplanowana, aby dotrzeć do schroniska na Hali Boraczej ( https://boracza.pl/ ) ok. godz.
15.00  . W schronisku czeka na Państwa ciepły  poczęstunek (do wyboru jedno z dań: żurek, kwaśnica, zupa
pomidorowa (vege) lub bigos) oraz napoje gaszące pragnienie. Dojazd do miejsca rozpoczęcia wędrówki we
własnym zakresie. 

Do  schroniska  na  Hali  Boraczej  można  dotrzeć  z  wielu  miejsc.  Rekomendujemy  rozpoczęcie  wędrówki  z
rozwidlenia szlaku zielonego i czarnego w Żabnicy Skałka i przejście malowniczym szlakiem przez Halę Rysiankę
do schroniska na Hali Boraczej. Powrót czarnym szlakiem do Żabnicy  Skałki. Szczegółowe informacje i opisy
szlaków: www.mapa-turystyczna.pl 

Wędrówka wspólna 

Dla osób, które preferują wspólne wędrowanie i/lub nie dysponują własnym autem, przygotowaliśmy transport
z Krakowa na parking w Żabnicy Skałce. Stamtąd grupa wraz z przewodnikiem ruszy na szlak przez Halę Rysiankę
i Halę Lipowską do schroniska na Hali Boraczej (ok. 5,30 h). 

Osoby, które wolałyby skorzystać z nieco krótszej i łatwiejszej trasy, a równocześnie są zainteresowane tematyką
wysokogórską zapraszamy na spotkanie z Panią Cecylią Kukuczką, żoną wybitnego himalaisty Jerzego Kukuczki ,
która opowie nam o jego życiu i dokonaniach. Spotkanie odbędzie się w Izbie pamięci Jerzego Kukuczki w
Istebnej ( https://jerzykukuczka.com/pl/izba-pamieci/#section-4 ), przed wyruszeniem na szlak. Z uwagi na
ograniczenia czasowe, osoby które zdecydują się na wizytę w Izbie pamięci, rozpoczną wędrówkę ok. południa i
wejdą na Halę Boraczą najkrótszym, łagodnym szlakiem (ok. 1,15 h), aby dołączyć do pozostałych uczestników
rajdu i zjeść wspólny posiłek w schronisku. Tej grupie towarzyszyć będzie organizator rajdu. Po posiłku, wszyscy
razem zejdą do autokaru zaparkowanego w Żabnicy Skałce. 

Ze względów organizacyjnych osobom, które zdecydują się na wspólne wejście wraz z przewodnikiem na Halę
Boraczą lub na trasę krótszą i spotkanie z Panią Cecylią Kukuczką rekomendujemy skorzystanie z transportu
zorganizowanego. 

Odpłatność za udział w rajdzie dla radcy prawnego wynosi 20 zł, a dla członka rodziny lub osoby towarzyszącej –
30 zł. 

Osoby zainteresowane udziałem w rajdzie uprzejmie prosimy o zgłaszanie swojego udziału mailowo, na adres
zgloszenia@oirp.krakow.pl oraz dokonanie płatności na rachunek OIRP w Krakowie nr 72 1240 2294 1111
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0000 3708 7100 do dnia 27.08.2024 r. Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń i dokonania
wpłaty. 

W zgłoszeniu prosimy podać następujące informacje: 

• ilość osób biorących udział w rajdzie, 
• czy zamierzacie Państwo wybrać wędrówkę indywidualną, 
• czy zamierzacie Państwo skorzystać ze zorganizowanego dojazdu do Żabnicy Skałki oraz/lub grupowej

wędrówki z przewodnikiem, 
• czy zamierzacie Państwo skorzystać ze zorganizowanego dojazdu do Żabnicy Skałki oraz wziąć udział w

spotkaniu w Izbie pamięci Jerzego Kukuczki (ta opcja wyklucza wyjście z przewodnikiem w góry), 
• wybrany posiłek (żurek, kwaśnica, bigos lub zupa pomidorowa - vege). 

Dalsze informacje organizacyjne zostaną  przesłane jedynie zainteresowanym osobom, na adres mailowy, z
którego nadesłane zostanie zgłoszenie. 
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